
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI 

SPORDA GELECEK VAR ETKİNLİĞİ SONUÇ RAPORU 

Bu rapor, “Sporda Gelecek Var” etkinliğine ilişkin katılımcı memnuniyet düzeyini değerlendirmek 

amacıyla hazırlanmıştır. Anket kapsamında seminerin içerik yeterliliği, sunum kalitesi, süresi, iletişim 

düzeyi ve katılımcı görüşleri analiz edilmiştir. Elde edilen bulgular, seminerin etkililiğini ortaya 

koymakta ve gelecekteki etkinliklerin geliştirilmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

Katılımcı Profili 

Ankete toplam 40 katılımcı yanıt vermiştir. Katılımcıların %52,5’i kadın (19 kişi), %47,5’i erkek (21 

kişi) olarak dağılım göstermektedir. 

Seminer Değerlendirme Bulguları 

1. Seminer içeriğinin yeterliliği 

Katılımcıların %62,5’i “Katılıyorum”, %37,5’i “Tamamen Katılıyorum” yanıtını vermiştir. Olumsuz 

görüş bulunmamaktadır. Bu durum, seminer içeriğinin genel olarak yeterli bulunduğunu göstermektedir. 

2. Sunumun akıcılığı ve anlaşılabilirliği 

Katılımcıların %75’i “Katılıyorum”, %25’i “Tamamen Katılıyorum” yanıtını vermiştir. Sunumun 

anlaşılır ve etkili olduğu görülmektedir. 

3. Seminer süresinin yeterliliği 

Katılımcıların %50’si “Katılıyorum”, %47,5’i “Tamamen Katılıyorum” yanıtını verirken, %2,5’i “Hiç 

Katılmıyorum” demiştir. Genel olarak süre yeterli bulunmuştur. 

4. Konuşmacının iletişim düzeyi 

Katılımcıların %72,5’i “Katılıyorum”, %27,5’i “Tamamen Katılıyorum” yanıtını vermiştir. İletişim 

düzeyi yüksek olarak değerlendirilmiştir. 

Açık Uçlu Sorulara Verilen Yanıtlar 

Katılımcıların büyük çoğunluğu semineri verimli, anlaşılır ve akıcı bulmuştur. Zamanın etkili 

kullanıldığı ve genel memnuniyetin yüksek olduğu ifade edilmiştir. 

Öneriler 

Federasyon başkanlarının davet edilmesi, antrenörlük alanına özel seminerlerin artırılması ve aktif 

sahada çalışan antrenörlerin konuşmacı olarak katılımı önerilmektedir.  

Genel Değerlendirme 

“Sporda Gelecek Var” semineri yüksek düzeyde memnuniyet sağlamış olup içerik, sunum ve iletişim 

açısından başarılı bulunmuştur. Gelişim alanı olarak daha alan özellikli etkinliklerin planlanması 

önerilmektedir. 


